

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)



Erhvervsstyrelsen

Regner Grasten Rettigheder A/S

Lykkevej 6, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 78 72 52 14

Årsrapport for 2015

(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 2/5 2016.


Dirigent
Regner Grasten

Hjemstedskommune: Gentofte

Ledelsens årsberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og udlejning af filmrettigheder på alle nuværende og fremtidige medier.

Økonomisk udvikling

Årsrapporten for 2015 udviser et resultat på kr. 1.437.049 og en egenkapital på kr. 1.647.958.

Den forløbne regnskabsperiode har givet et tilfredsstillende resultat, og der henvises til regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Der forventes en stor aktivitet i 2016, idet selskabet vil modtage væsentlige indtægter ved udnyttelse af selskabets filmrettigheder.

Resultatopgørelse for 2015

Note		2015	2014
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttoavance	1.973.661	357.153
	Udgifter		
1	Andre eksterne udgifter	-21.079	-33.590
2	Personaleudgifter	0	0
	Resultat før afskrivninger	1.952.582	323.563
3	Afskrivninger	0	0
	Resultat før finansiering	1.952.582	323.563
	Renteindtægter	26.236	29.076
	Renteindtægter, koncern	0	0
	Renteudgifter	0	0
	Renteudgifter, koncern	-100.323	-95.819
	Resultat før skat	1.878.495	256.820
4	Beregnete skatter	-441.446	-62.921
	Årets resultat	<u>1.437.049</u>	<u>193.899</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	1.437.049	193.899
	Udbytte	0	0
		<u>1.437.049</u>	<u>193.899</u>

Balance pr. 31/12 2015

Note	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
AKTIVER		
Rettigheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsmidler	0	0
Kunst	<u>213.870</u>	<u>213.870</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>213.870</u>	<u>213.870</u>
5 Anlægsaktiver i alt	<u>213.870</u>	<u>213.870</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>57.372</u>	<u>45.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>57.372</u>	<u>45.000</u>
Debitorer	149.374	149.374
Øvrige tilgodehavender	0	1.027.476
Mellemregning tilknyttede selskaber	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>149.374</u>	<u>2.776.850</u>
Likvide beholdninger	<u>1.669.145</u>	<u>769.895</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>1.669.145</u>	<u>769.895</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.875.891</u>	<u>3.591.745</u>
Aktiver i alt	<u><u>2.089.761</u></u>	<u><u>3.805.615</u></u>

Balance pr. 31/12 2015

Note		31/12 2015	31/12 2014
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført til næste år	1.147.958	-289.091
	Afsat udbytte	0	0
6	Egenkapital i alt	<u>1.647.958</u>	<u>210.909</u>
4	Udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Forudbetalinger igangværende arbejder	0	0
	Kreditorer	0	10.732
	Anden gæld	22.306	20.003
	Mellemregning med moderselskab	419.497	3.563.971
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>441.803</u>	<u>3.594.706</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>441.803</u>	<u>3.594.706</u>
	Passiver i alt	<u>2.089.761</u>	<u>3.805.615</u>
7	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Andre eksterne udgifter		
Salgsomkostninger	0	0
Lokaleomkostninger	0	0
Administrationsomkostninger	21.079	33.590
	<u>21.079</u>	<u>33.590</u>
2 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Afskrivninger		
Rettigheder	0	0
Driftsmidler	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	441.446	62.921
Udskudt skat, regulering	0	0
	<u>441.446</u>	<u>62.921</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>0</u>	<u>0</u>

5	Anlægsaktiver	Immaterielle anlægsaktiver		Materielle anlægsaktiver		
		Rettigheder	Kunst	Driftsmidler		
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2015	2.451.167	213.870	0		
	Tilgang	0	0	0		
	Afgang	0	0	0		
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2015	2.451.167	213.870	0		
	Afskrivninger pr. 1/1 2015	2.451.167	0	0		
	Afskrivninger i året	0	0	0		
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0	0		
	Afskrivninger pr. 31/12 2015	2.451.167	0	0		
	Bogført værdi pr. 31/12 2015	0	213.870	0		
6	Egenkapital	Selskabs-	Overført			
		kapital	resultat	Udbytte	I alt	
		Egenkapital pr. 1/1 2015	500.000	-289.091	0	210.909
		Udbetalt udbytte	0	0	0	0
		Årets resultat	0	1.437.049	0	1.437.049
	Egenkapital pr. 31/12 2015	500.000	1.147.958	0	1.647.958	

Selskabets aktiekapital kr. 500.000 fordeles i 50 aktier á kr. 10.000.

7 **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har afgivet kaution overfor Danske Bank for låneforpligtelser, kr. 2.500.000 i koncernrelaterede selskaber.

Der foreligger kautionsforpligtelser i forbindelse med producerede og igangværende film. Forpligtelserne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

Selskabet har endvidere afgivet almindelige garantier vedrørende rettigheder for producerede film.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser udover dem der fremgår af årsrapporten.